业务表单3

垫付创业培训补贴协议

甲方(培训机构)：

乙方(学员）：   年第  期   班全体学员  名

根据《河南省就业补助资金管理办法》和《河南省就业创业培训管理办法》有关规定，经甲乙双方协商，达成以下协议，并承诺共同遵守。

一、甲方按照培训补贴标准垫付乙方参加创业培训所需费用，不得向学员收取教材费和培训费。

二、甲方应加强管理服务，保证培训质量。

三、乙方应遵守创业培训各项规章制度，认真参加培训，不得无故缺课。

四、乙方应配合甲方提供创业培训所需有关材料。

五、本协议经甲乙双方签字后生效，甲乙双方各执一份。

乙方：签名

甲方：签章

年   月   日